
Informace 2/2015 – investiční plány pro rok
2015, investiční/stavební projekty či
rekonstrukce na roky 2015 - 2017
30. 01. 2015 12:54

Předmět žádosti:

konkrétně nás žádáte o zaslání:

Investičních plánů Libereckého kraje pro roky 2015 až 2017.1.

Informací o investičních projektech, které jsou dokončovány z předchozích let.2.

Co se týče první části Vašeho dotazu, tak Liberecký kraj mapuje projektové záměry v
souvislosti
s přípravou na programové období EU 2014 – 2020. Předběžně se jedná o 39 prioritních
projektů v předpokládaném celkovém objemu cca 1 miliardy korun. Přehled projektových
záměrů, včetně informací, které požadujete je uveden v příloze č. 1.

Co se týče časového harmonogramu jednotlivých projektů, jedná se zatím o předpoklady, vše
se bude odvíjet podle aktuálně vyhlašovaných výzev, jejichž harmonogram je zatím pouze
předběžný.

V příloze č. 2 je uveden přehled investičních projektů Libereckého kraje, které jsou
dokončovány z předchozích let.

V příloze č. 2 je uveden přehled připravovaných projektů Libereckého kraje v oblasti dopravy.

 

Přílohy:

1. Přehled připravovaných projektů Libereckého kraje na programové období 2014 -2020 

2. Přehled investičních projektů Libereckého kraje, které jsou dokončovány z předchozích let 
3. Přehled připravovaných projektů Libereckého kraje - doprava 

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/id:511676/lastUpdateDate:null
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/id:511677/lastUpdateDate:null
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/id:511678/lastUpdateDate:null

